
 

本  社  TEL 0766-22-7115   

info@saitaka.co.jp 

「コロナウイルス対策」 
 

AI体温検知 

顔認証カメラ 
 

     ■ 体温検知 

     ■ マスク検知 

     ■ 入室管理 

     ■ 労務管理 

 

  出店メーカー 
 

あかしや 

アクティブコーポレーション 

アルタ 
アルテ 
イーズプロダクツ 
エヌビー社 
エムプラン 
オリエンタルベリー 
学研ステイフル 
カミオジャパン 
京の象 
キングジム 
銀鳥産業 
クツワ 
呉竹 

コーラス(株) セーラー万年筆 

       日本ノート 

コクヨ北陸新潟販売 
サカモト 
サクラクレパス 
サンエックス 

 

2022  

SAITAKA 
FAIR 

日時 令和４年 １月２７日（木） 

         9：30～17：30 

場所 高岡エクール１F 
   高岡問屋センター内 

   高岡問屋町65番 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大により被害を受けられた皆様に、心からお見

舞い申し上げます。 

弊社では２０２２年春の才高フェアと題しまして、春から夏にかけての新製

品、キャラクター商品、機能文具などバラエティに富んだ商品を多数ご紹介い

たします。弊社お勧めのアイテムやとっておき情報満載の『見て、聞いて、感

じられる』 フェアとなっております。 

開催に際しましては、マスクの着用、消毒はもちろん、展示につきましても 

3密の回避となるレイアウトで感染症防止対策をしっかりと行ってまいります。 

 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご来場賜りたくご案内申し上げます。                                                        

敬具 

・ご来場者の方には 

 QUOカードを差し上げます。 

 

・当日の昼食のご用意はありません。 

◆ご来場時のお願い◆ 

 

・当日はマスクの着用、手指の消毒に御協力ください。 

 

・体調が思わしくない場合、37.5度以上の発熱         

 がある場合は来場を御遠慮ください。 

 

・一時的な混雑を回避する為にお待ち頂く場合も 

 あるかと存じます。                             

 その際は何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

 お願い致します。 

 

※新型コロナウイルス感染拡大状況によっては 

 展示会開催を中止とさせていただく場合が 

 御座います。 

 

 

マインドウェイブ 

マルアイ 

三菱鉛筆中部販売 

レイメイ藤井 

LIHIT.LAB 

 

ジョインテックス 

 

アケボノクラウン 

アコ･ブランズ･ジャパン 

３Ｍ 

オート 

セキセイ 

ソニック 

 

 

     計４８社 

 

 

 

 

 

 

●スタンプラリー開催● 

特典としてカップラーメンをプレゼント!! 

 ★☆当日のイベント☆★ 

会場アクセス 

 

 

 

サンスター文具 

シャチハタ 

ショウワノート 

スィンク 

スピーチバルーン 

ゼブラ 

ティーズファクトリー 

デザインフィル 

デビカ 

寺西化学 

トーヨー 

トンボ鉛筆 

フエル販売(株) ナカバヤシ 

日本ホールマーク 

パイロットコーポレーション 

ベロス 

ぺんてる 

 

NEW  

新

高

岡

駅 

  (新幹線) 

ﾎｰﾑｾﾝﾀｰ ﾑｻｼ 

 

mailto:info@saitaka.co.jp

